

DESSERT BIOLOGIQUE

Dénomination légale DESSERT LACTEE AU LAIT ENTIER AU CHOCOLAT BIOLOGIQUE
 Dénomination commerciale CREME DESSERT AU CHOCOLAT BIOLOGIQUE
 Nomenclature douanière 04049083

Version	1
Conforme au pack	non créé à ce jour
Code interne (lien oya)	656
versionning date	06/12/2023

Gencode	3339521073000
UVC	Seau 5Kg
Quantité Nominale (g)	5Kg
Conservation	Entre 0°C et 6°C
Durée de vie produit	10 jours
Origine ingrédients	Lait origine France (Dordogne)

**Spécifications nutritionnelles**

Ingrédients	Lait entier* 81% - sucre de canne* - chocolat en poudre* 5% (sucre de canne*, poudre de cacao*)- crème*- féculé de manioc* - poudre de cacao maigre* - lait écrémé en poudre* - épaississant: pectine.				
Allergènes présents	Lait				

*ingrédients issus de l'agriculture biologique

Analyse nutritionnelle moyenne	Pour 100g	%VNR*
Energie (kJ)	488	5,8
(kcal)	116	5,8
Matières grasses (g)	4,5	6,4
Dont saturés (g)	3,0	15,0
Glucides (g)	15,0	5,8
dont sucres (g)	13,0	14,4
Fibres (g)	1,3	
Protéines (g)	3,5	7,0
Sel (g)	0,1	1,7
Calcium (mg)	134,0	16,8

*VNR (Valeurs Nutritionnelles de Référence)

Règlement (UE) n°1169/2011 concernant l'information du consommateur sur les denrées alimentaires.

Nous déclarons que le produit n'a pas été obtenu « à partir » ou « par » des OGM au sens des articles 3 et 11 du R(UE) 2018/848.

Décret n°2001-1097 du 16 novembre 2001 relatif au traitement par ionisation des denrées destinées à l'alimentation humaine ou animale.

Emballage et conditionnement

Identification de lot	N°PALETTE RM	ETIQUETTE SEAUX
DUN14	13339521073007	
EAN13	3339521073000	
Emballages primaires :	Pot	seaux pp
	Opercule	
Emballage secondaires	Couvercle	Avec
	Etui carton	Sans

Emballages conformes aux dispositions du décret 98-638 abrogé par le décret 2007-1467 (16/10/2007) relatif aux exigences liées à l'environnement.

Palette/colisage	Poids net (g)	Poids brut (g)	Longueur (mm)	Largeur (mm)	Hauteur (mm)
UVC	5	5	227	227	183
Colis					
Palette	375	383	1 200	800	915

Unité/UVC	UVC/Colis	Colis/Couche	Couche/Palette	Colis/palette	UVC/Palette
1	1	15	5	75	75

Sécurité sanitaire

	Estampille sanitaire
--	----------------------